
rulMlfu
@WR

UMfuffiM
SARAJEVO

Saraievo.30'10-2020
Brot:o/-lt^3-U1{3€

Na osnorrr dlana 70. Zakora o ja'nim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BIH,,, broj 39114), dlana 4g.
Statuta Klinidkog centra Univerziteta u Sarajeru, Pravilnika o javnim nabavkama Kliniiiog centra
U-niverziteta u Sarajelu, na prijedlog Komisije za ja'ne nabavke (br. Izvjeitaja Komsije uro.i io-::-+-
49031 od 28.10.2020 godine), Generalna direldorica donosi:

ODLI]KU

o rezultatima okondanog konkurentskog zahtjeva za dostalu ponuda a koji se odnosi najavnu nabavku

',Lljekovi u1712020 iz razliditih gmpa po ATC klasifikaciji za potrebe svih klinika KCUS-a..

I

Prihvata se preporuka o izboru najpovoljnijeg ponutlada Komisije za javne nabavke i okvimi
sporazumi za nabavku ,,Lijekovi 111712020 iz razlititih grupa po ATC klasifikaciji za potrebe svih
klinika KCUS-a" koji se dodjeljuje ponudadu:

,,FARMALOGIST ALLBIX.,doo

Prema ponudi broj 10-l 1-3-48216 od 23.10.2020 godine;

II
Prijedlog okvimog sporazunzl dostavit 6e se na potpis izabranom ponudadu najkasnije u roku od 5

dana, radunajuii od dana kada u svi ponuiladi obavijeSteni o izboru najpovoljnije ponude.

III

obavezuju se ponudadi iz ilana l. ove odluke da u roku od 3 (tri) dana od prijema ove odluke
dostave dokumente navedene u tenderskoj dokumentaciji na centralni protokol ugovomog organa, sa
obaveznom naznakom broja obavjestenja na koii se isti odnose. flkoliko su isti sasta\,ni dio
dostavljene ponude o istom obavezanje pismenim putem obavjestiti Ugovomi organ.

U sludaju da tzabrani ponudad propusti da dostavi dokaze o kvalificiranosti u navedenom roku ili
dostavi neprihvatljive dokaze ova Odluka 6e se poniStiti

IV

odluka stupa na snagu danom donosenja i dostavlja se svim ponudadima koji su udestvovali u
postupku jar.ne nabavke, shodno dlanu 71. Stav 2. Zakona o jarmim nabavkama.

- tllu*^*, ^-e,,* ,/a ,L*-



OBRAZLOZENJE

Klinidki centar Univerziteta u Sarajelu je na portalu Agencije za javne nabavke, e-nabavke, objavio
obavje5tenje o nabavci broj 893-7-l-706120 objavljeno na portalu E-nabavke 09.10.2020. godine.

Javno otvaranje ponuda izvrSeno j e dana 23.10.2020 godine u I 100 u prostorijama Tehnidkog sektora
lokalitet bivia Klinika za opStu i abdominalnu hirurgiju KCUS-a.

od sldbe centralnog protokola preuzeta je jedna (l) ponuda koja je blagovremeno podnijeta, uredno
zapeta(,ena, protokolisana i obiljezena po redosljedu prispjeda, od strane sljede6eg ponutlada:

I l0-11-3-48216 FARMALOGIST ALLBIX D.O.O. 23.10.2020. - 09:10h

Komisija je konstatovala da je ponuda blagovremena, te je pristupila otvaranju iste i svi dokr.rmenti u
ponudi su parafirani od strane svih dlanova Komisije i ovjereni pedatom KCUS od strane referenta
Protokola.

Na osnoru Tenderske dokumentacije objavljene na portalu javnih nabavki, Komisija je pristupila
provjeri dostavljene dok-umentacije i konstatovala da je dostavljena ponuda formalno-pral,no ispravna.
Komisija je poslala zahrjev za saglasnost za usaglasavanje jedinidne cijene u Anex-u 3 za Lor
custodiol rastvor za perfuziju orgzrna a ll (histidin, Nacl, manitol) Akt b.oj 10-11-3-48767 od
27.10.2020. godine.

Ponutlad je dostavio odgovor na upit za usaglasavanje jedinidnih cijena akt broj l0-11-3-48849 od
27 .10 .2020 . god,.

Nakon detaljnog uvida u primljenu ponudu Komisija je konstatovala da je kvalificirani ponudad za
dalju ocjenu i wednovanje prema kriterijima iz tenderske dokumentacije za traleno niZe navedeni
ponuilad:

I 10-11-3-48216 FARMALOGIST ALLBIX D.O.O. 23.10.2020. - 09:10h

Dostavljena ponuda ne uZiva primjenu preferencijalnog tretmana domadeg.

E _AUKCIJA

Komisija za provotlenje postupkaje ustanovila da okvimi sporazum za nabavku ,,Lijekovi lll7l2020 iz
razliditih grupa po ATC klasifikaciji za potrebe svih klinika KCUS-a" iako je predmet E-AUKCIJE,
obzirom da je stigla jedna ponuda nije stekla uslove za provodjenje E-AUKCIJE.

Komisija predlaZe da se okvimi sporazum za nabavk-u ,,Lijekovi l/1712020 iz razliiitih grupa po
ATC klasifikaciji za potrebe svih klinika KCUS-a"dodjeli dobavljadu:

Ur*^--, ,/rr/^ </A /L-^



Custodiol rastvor za perfuziju organa a 1l (histidin, NaCl,
manitol)

vrijednost bez PDV-
a:

r r.076.48KM

Ukupno bez PDV-
A:

rr.076,48KM

+ PDV: 1.883,00KM

Ukupno sa PDV-
om:

12.9s9,48KM

- Rok isporuke traZenog materijala u skladu sa narudZbom, u sluiaju hitnosti 24 sata;

- FCO skladi5te kupca O.J. Klinidka apoteka KCUS-a ;

- Odgodeno plaianje 60 dana od ispostavljanja fakture;

REKAPITULACIJA

Ostali elem€nti Okvirnog sporazuma:
- Rok upotrebe ugovorenih materijala u vrijeme isporuke 6e biti najmanje 70% njihovog cjelokupnog
roka upotrebe;

- Prema izjavi ponudada koja je sastavni dio ponude za vrijeme trajanja ugovora raspolagat ie sa

najmanje 10oZ ponudenih kolidina predmeta nabavke;

- Okvimi sporazum se potpisuje na period od 24 (dvadeset i ietiri) mjeseca ili utrolka ukupnih
sredstava na kojc se ovaj Sporazum zakljuiuje.

Na preporuku Komisije imenovane za predmetni
dispozitivu.

donijeta je Odluka kao u

ff::x,,

fu^l^'^^-"

PRA\NA POUKA:
Svaki ponudae koji ima legitiman interes za konkretan ugovor o javnoj nabavci i koji smatra da je ugovomi
organ u toku konlsetnog postupka dodjele ugovora prekrSio jednu ili viSe odredbi Zakona o jar.nim nabavkama

BiH (,,SluZbeni glasnik BIH", broj 39/14) i/ili podzakonskih akata, ima pravo uloZiti Zalbu ugovomom organu u
roku od 5 dana po prijemu Odluke o izboru, shodno ilanu 99. i elanu 101. Zakona o jar.rrim nabavkama BiH.

Ponutlad

Ukupan iznos bez

PDV-a u KM
Iznos PDV-a u

KM
tlkupan iznos sa

PDV-omuKM

FARMALOGIST ALLBIX D.O.O.
1L076.48KM 1.883,00 12.959,48

UKUPNO: 11.076,48KM 1.883,00 12.959,48

,t/r* r/^ 6


